que acato na íntegra, HOMOLOGO o PREGÃO ELETRÔNICO N° 
061/2022, referente ao objeto em epígrafe, com os respectivos valores 
unitários para o lote indicado, ofertado pela empresa adjudicatária 
conforme descrito abaixo: J P BELEZE, para o Lote 01, pelo valor 
total ofertado de R$ 552.429,50 (quinhentos e cinquenta e dois mil 
quatrocentos e vinte e nove reais e cinquenta centavos) sendo os 
unitários: item 01 (R$ 1.479,48), 02 (R$ 1.300,00), 03 (R$ 1.771,39), 
04 (R$ 2.950,97), 05 (R$ 3,054,93) e 06 (R$ 491,82); e Lote 03 pelo 
valor total ofertado de R$ 357.775,00 (trezentos e cinquenta e sete 
mil setecentos e setenta e cinco reais), sendo os unitários: item 01 (R$ 
1.150,00), 02 (R$ 1.912,50), 03 (R$ 2.676,00) e 04 (R$ 2.291,00); 
INDUSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA, para o Lote 02, 
pelo valor total ofertado de R$ 982.334,00 (novecentos e oitenta e 
dois mil trezentos e trinta e quatro reais), sendo os unitáiros: item 
01 (R$ 684,40), 02 (R$ 690,00), 03 (R$ 833,00), 04 (R$ 839,75), 
05 (R$ 572,00), 06 (R$ 825,25), 07 (R$ 417,75), 08 (R$ 861,50), 
09 (R$ 473,95), 10 (R$ 482,00), 11 (R$ 471,00), 12 (R$ 473,00), 13 
(R$ 521,00), 14 (R$ 522,00), 15 (R$ 727,00) e 16 (R$ 743,00);

[...]

Estância de Atibaia, por meio da Divisão de Fiscalização Urbanística, 
utiliza-se desta ferramenta para intimar o autuado da lavratura do 
Auto de Infração e Multa (AIM) nº 151/2022 - sanção de MULTA em 
05/04/2022, no valor de 600 UVRMs (seiscentas unidades de valor 
de referência do município), equivalentes a R$ 2.527,50 (dois mil 
e quinhentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos) em conjunto 

com TERMO DE EMBARGO, pelo não atendimento da Notificação 
nº 968/2021, expedida em 16/11/2021, referente à execução de 
parcelamento irregular do solo com vistas a estabelecer loteamento 
clandestino em imóvel próximo à Estrada Municipal - RECANTO

[...]

A Secretaria de Mobilidade e Planejamento Urbano da Prefeitura da 
Estância de Atibaia, por meio da Divisão de Fiscalização Urbanística, 
utiliza-se desta ferramenta para intimar o autuado da lavratura do 2º 
Auto de Infração e Multa - AIM nº 149/2022 - sanção de MULTA 
em 05/04/2022, no valor de 1.200 UVRMs (hum mil e duzentas 
unidades de valor de referência do município), equivalentes a R$ 
5.055,00 (cinco mil e cinquenta e cinco reais), pelo não atendimento 
da Notificação nº 1.060/2021, expedida em 09/12/2021, referente 
ao PARCELAMENTO IRREGULAR DO SOLO COM VISTAS A 
ESTABELECER LOTEAMENTO CLANDESTINO, em imóvel 
sito à Estrada da Campininha - SÍTIO IGUATEMI - GLEBA 
01A - Campininha - Coordenadas Geográficas nº 23º15’24.48’’S;

[...]

A Secretaria de Mobilidade e Planejamento Urbano da Prefeitura da 
Estância de Atibaia, por meio da Divisão de Fiscalização Urbanística, 
utiliza-se desta ferramenta para intimar o autuado da lavratura do 2º 
Auto de Infração e Multa - AIM nº 150/2022 - sanção de MULTA 
em 05/04/2022, no valor de 1.200 UVRMs (hum mil e duzentas 
unidades de valor de referência do município), equivalentes a R$ 
5.055,00 (cinco mil e cinquenta e cinco reais), pelo não atendimento 
da Notificação nº 1.061/2021, expedida em 09/12/2021, referente 
ao PARCELAMENTO IRREGULAR DO SOLO COM VISTAS A 
ESTABELECER LOTEAMENTO CLANDESTINO, em imóvel 
sito à Estrada da Campininha - SÍTIO IGUATEMI - GLEBA 
04 - Campininha - Coordenadas Geográficas nº 23º15’24.48’’S;